
Landesmeisterschaft Schüler U15
Starterliste

St.Nr. Vorname Name UCI-Code Verein

6 Janik Petereit GER 19991021 RSC Cottbus 6,49

20 Leon Heinschke GER 19991108 Frankfurter Radsport Club 90 6,59

21 Mike Thiede GER 20000713 Frankfurter Radsport Club 90 6,63

16 Henrik Pakalski GER 19990507 BSG Pneumant Fürstenwalde 6,66

1 Florian Fischer GER 19990606 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 6,68

4 Arturs Zabothens LAT 19991008 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 6,75

24 Steven Trömel GER 19990926 RSG "Sprinter" Fredersdorf 6,91

15 Jonas Onnecken GER 20000901 PSV 1893 Forst e.V. 7,03

3 Roger-Rüdiger Bohla GER 20001109 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 7,04

11 Eddie Hesse GER 19990909 1. Radsport- u. Laufverein Eisenhüttenstadt 7,07

19 Lars Rieper GER 20001113 Frankfurter Radsport Club 90 7,14

13 Dominik Rene Stehlin GER 19990107 RSV Blankenfelde 7,15

5 Franz Timmermann GER 20000812 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 7,17

9 Anton Höhne GER 20000731 RSC Cottbus 7,21

12 Bodo Buschick GER 19991109 RSV Blankenfelde 7,28

7 Florian Pürschel GER 19990426 RSC Cottbus 7,3

23 Ben Poschadel GER 20000202 RSC Strausberg 7,47

14 Paul Taebling GER 19991216 RSV Blankenfelde 7,56

10 Marc Drees GER 19991025 1. Radsport- u. Laufverein Eisenhüttenstadt 7,65

2 Louis Fischer GER 20000604 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 8,63

100 Jahre Schenker Fahrrad + Service

 "Silberne Nacht"
präsentiert von

Cottbus,den 27.08.2013 15:52 Le collège des commissaires



Landesmeisterschaft Schüler U15
Ergebnis 100m

Platz St.Nr. Vorname Name UCI-Code Verein 100m

1 6 Janik Petereit GER 19991021 RSC Cottbus 6,49

2 20 Leon Heinschke GER 19991108 Frankfurter Radsport Club 90 6,59

3 21 Mike Thiede GER 20000713 Frankfurter Radsport Club 90 6,63

4 16 Henrik Pakalski GER 19990507 BSG Pneumant Fürstenwalde 6,66

5 1 Florian Fischer GER 19990606 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 6,68

6 4 Arturs Zabothens LAT 19991008 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 6,75

7 24 Steven Trömel GER 19990926 RSG "Sprinter" Fredersdorf 6,91

8 15 Jonas Onnecken GER 20000901 PSV 1893 Forst e.V. 7,03

9 3 Roger-Rüdiger Bohla GER 20001109 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 7,04

10 11 Eddie Hesse GER 19990909 1. Radsport- u. Laufverein Eisenhüttenstadt 7,07

11 19 Lars Rieper GER 20001113 Frankfurter Radsport Club 90 7,14

12 13 Dominik Rene Stehlin GER 19990107 RSV Blankenfelde 7,15

13 5 Franz Timmermann GER 20000812 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 7,17

14 9 Anton Höhne GER 20000731 RSC Cottbus 7,21

15 12 Bodo Buschick GER 19991109 RSV Blankenfelde 7,28

16 7 Florian Pürschel GER 19990426 RSC Cottbus 7,3

17 23 Ben Poschadel GER 20000202 RSC Strausberg 7,47

18 14 Paul Taebling GER 19991216 RSV Blankenfelde 7,56

19 10 Marc Drees GER 19991025 1. Radsport- u. Laufverein Eisenhüttenstadt 7,65

20 2 Louis Fischer GER 20000604 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 8,63

 "Silberne Nacht"
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100 Jahre Schenker Fahrrad + Service

Cottbus,den 27.08.2013 15:52 Le collège des commissaires



Landesmeisterschaft Schüler U15
Ergebnis 2000m

Platz St.Nr. Vorname Name UCI-Code Verein 2000m

1 16 Henrik Pakalski GER 19990507 BSG Pneumant Fürstenwalde 02:40,28

2 6 Janik Petereit GER 19991021 RSC Cottbus 02:43,47

3 1 Florian Fischer GER 19990606 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 02:45,54

4 3 Roger-Rüdiger Bohla GER 20001109 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 02:46,57

5 20 Leon Heinschke GER 19991108 Frankfurter Radsport Club 90 02:50,88

6 24 Steven Trömel GER 19990926 RSG "Sprinter" Fredersdorf 02:52,87

7 21 Mike Thiede GER 20000713 Frankfurter Radsport Club 90 02:54,77

8 5 Franz Timmermann GER 20000812 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 02:55,18

9 7 Florian Pürschel GER 19990426 RSC Cottbus 02:56,08

10 19 Lars Rieper GER 20001113 Frankfurter Radsport Club 90 02:57,44

11 4 Arturs Zabothens LAT 19991008 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 02:58,16

12 15 Jonas Onnecken GER 20000901 PSV 1893 Forst e.V. 02:59,04

13 9 Anton Höhne GER 20000731 RSC Cottbus 03:00,02

14 11 Eddie Hesse GER 19990909 1. Radsport- u. Laufverein Eisenhüttenstadt 03:00,20

15 12 Bodo Buschick GER 19991109 RSV Blankenfelde 03:02,06

16 14 Paul Taebling GER 19991216 RSV Blankenfelde 03:03,72

17 23 Ben Poschadel GER 20000202 RSC Strausberg 03:05,23

18 10 Marc Drees GER 19991025 1. Radsport- u. Laufverein Eisenhüttenstadt 03:19,28

19 13 Dominik Rene Stehlin GER 19990107 RSV Blankenfelde

20 2 Louis Fischer GER 20000604 RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

 "Silberne Nacht"
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Landesmeisterschaft Schüler U15/U15w
Teamsprint

Platz Verein Starter Zeit

1 FRC 90 Starter: 19,20,21 01:18,77

2 RSC Cottbus I Starter: 9,7,6 01:20,32

3 RK Endspurt I Starter: 1,3,4 01:20,42

4 Fürstenwalde Starter: 10w,12w,26 01:21,26

5 RSV Blankenfelde Starter: 12,13,144 01:22,03

6 RG Eisenhüttenstadt/Straußberg Starter: 10,11,24 01:23,02

7 RK Endspurt II Starter: 5,2w,1w 01:23,06

8 RSC Cottbus II Starter: 6w,5w,4w 01:26,53
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Landesmeisterschaft Schüler U15
Punktefahren

Platz St.Nr. Vorname Name Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt

1 6 Janik Petereit RSC Cottbus 3 5 5 3 5 3 24

2 16 Henrik Pakalski BSG Pneumant Fürstenwalde 5 3 3 1 2 2 16

3 1 Florian Fischer RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 2 2 2 2 3 1 12

4 3 Roger-Rüdiger Bohla RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 5 5

5 12 Bodo Buschick RSV Blankenfelde 5 5

6 21 Mike Thiede Frankfurter Radsport Club 90 1 1 1 3

7 13 Dominik Rene Stehlin RSV Blankenfelde 1 1

8 15 Jonas Onnecken PSV 1893 Forst e.V. 0

9 14 Paul Taebling RSV Blankenfelde 0

10 23 Ben Poschadel RSC Strausberg 0

11 24 Steven Trömel RSG "Sprinter" Fredersdorf 0

12 20 Leon Heinschke Frankfurter Radsport Club 90 0

13 4 Arturs Zabothens RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 0

14 5 Franz Timmermann RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 0

15 7 Florian Pürschel RSC Cottbus 0

16 9 Anton Höhne RSC Cottbus 0

17 11 Eddie Hesse 1. Radsport- u. Laufverein Eisenhüttenstadt 0

18 19 Lars Rieper Frankfurter Radsport Club 90 0

19 10 Marc Drees 1. Radsport- u. Laufverein Eisenhüttenstadt -20

20 2 Louis Fischer RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. -40
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Landesmeisterschaft Schüler U15
Sprint

1. Lauf 2. Lauf

1. Nr. 6 1. Nr. 20

2. Nr. 16 2. Nr. 21

3. Nr. 4 3. Nr. 1

Finale Platz 5-6 Finale 3-4 Finale 1-2

1. Nr. 6 1. Nr. 16 1. Nr. 4

2. Nr. 21 2. Nr. 1 2. Nr. 20

Platz St.Nr. Vorname Name Verein

1 6 Janik Petereit GER 19991021

2 21 Mike Thiede Frankfurter Radsport Club 90

3 1 Florian Fischer RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

4 16 Henrik Pakalski BSG Pneumant Fürstenwalde

5 20 Leon Heinschke Frankfurter Radsport Club 90

6 4 Arturs Zabothens RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

 "Silberne Nacht"

100 Jahre Schenker Fahrrad + Service
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